INÍCIO FIM

03/10/2022 02/10/2024

ORDEM

1

2

3

4

5

6

7

RELAÇÃO DOS NOMES DOS EMPREGADOS CONTRATADOS PELAS EMPRESAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS

TERCEIRIZADOS  -  RET

LEI MUNICIPAL Nº 14.666/2013  DECRETO MUNICIPAL Nº 18.183/2013  ORDEM DE SERVIÇO RMG  02/2020

ÓRGÃO CONTRATANTE: Rede Municipal Dr. Mário Gatti de Urgência, Emergência e Hospitalar

CONTRATADA: SANSIM SERVIÇOS MÉDICOS LTDA

ROSANA SIQUEIRA

CNPJ: 73.887.424/0007-89

Nº DO PROCESSO: HMMG.2022.00000355-59

Nº DO TERMO: 170/2022

VALOR MENSAL DO CONTRATO: R$ 51.596,70

NOME DOS EMPREGADOS

ANDERSON PATROCINIO SILVESTRE DE OLIVEIRA

OBJETO:
CONTRATAÇÃO, EM CARÁTER SUPLEMENTAR AOS SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE, DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS ATRAVÉS DE POSTOS DE TRABALHO NA ÁREA DE DIAGNÓSTICO LABORATORIAL PARA ATUAR JUNTO A EQUIPE

DO LABORATÓRIO.

PERÍODO DE VIGÊNCIA:

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 1.238.320,80

RAQUEL DE SOUZAS

ARIANE DE SANT ANA

ADÃO RAMON DO VALE DA CONCEIÇÃO

ANA GIULIA DIAS OLIVEIRA

BIANCA ARAUJO FRANCISCO